
муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение  

города Ростова-на-Дону  

«Школа № 92 с углубленным изучением математики»   

 (МБОУ «Школа № 92») 

 

П Р И К А З 
 

  31.08.2022 г.                                                   № 366   
г. Ростов-на-Дону 

О назначении наставников 

 

В соответствии с Положением о наставничестве педагогических работников     

МБОУ «Школа № 92», утвержденном педагогическим советом от 30.08.2022 №1 

ПРИКАЗЫВАЮ:  

1. Назначить Звягинцеву Н.Н., учителя истории и обществознания наставником над 

учителем Мельниковой А.И. на период с 01.09.2022 года по 31.05.2023 года.  

2. Назначить Скидан Л.А.., учителя математики – наставником над учителем 

Новоселовой К.А.  на период с 01.09.2022 года по 31.05.2023 года.  

3. Назначить Дееву Л.В., учителя начальных классов, наставником над учителями 

Коваленко В.А., Хоменко А.М. на период с 01.09.2022 года по 31.05.2023 года.  

4. Назначить Вейденкеллер А.А., учителя английского языка, наставником- 

наставником над учителями Свистуновой А.А., Шалабиной А.А. на период с 

01.09.2022 года по 31.05.2023 года. 

6. В течение десяти рабочих дней совместно с наставляемыми Звягинцевой Н.Н, 

Скидан Л.А., Деева Л.В., Вейденкеллер А.А.  составить план наставнической 

деятельности и индивидуальный образовательный маршрут в установленном 

порядке. 

 7. В период не позднее 10 дней после окончания деятельности по наставничеству 

предоставить отчет об итогах выполнения плана наставничества и 

индивидуального образовательного маршрута. 

5.  Контроль за  исполнением настоящего приказа оставляю за собой 

 

 

         Директор                                         О.А.Колесниченко 
Кавтя Е.А. 

222-58-59. 

Ознакомлены: 

Звягинцева Н.Н. 

Мельникова А.И. 

Скидан Л.А. 

Новоселова К.А. 
Деева Л.В. 

Коваленко В.А. 

Хоменко А.М. 

Вейденкеллер А.А. 

Свистунова А.А. 

ШалабинаА.А.



 


		2022-11-29T14:28:03+0300
	Колесниченко Ольга Андреевна




